
SALANGEN IF FOTBALL 

 

Styret:    

Leder Ivar B. 
Prestbakmo 

90102556 Ivar.Prestbakmo@salangen.kommune.no 

Junior leder Veronika N. 
Daleng 

47261178 veronika.nodseth-daleng@bufetat.no 

Ungdomsansvarlig Marte 
Røkenes 

92835283 marthe_m_r@hotmail.com 

Leder sponsor Stian Eggen 48013425 stianeggen@hotmail.com 
Leder anlegg Frode Bruvoll 47261178 frode.bruvoll@salangen.net 
Senior leder Kai Adolfsen 90017194 kaiadolfsen@gmail.com 

 Renate 
Cruickshank 

41206822 renatejc@hotmail.com 

 

Oversikt over trenere og lag i junior sesongen 2014 

Trenere    Foreldre 
kontakt 

Mini  7-8 
år 
f.2007 

Ronald 
Hind 
 

 ronaldhin@live.no 
 

 

Eirik 
Torgersen 

 eirik_torgersen83@hotmail.com 

 Mini 
gutte 8 år 

Oddgeir 
Sagerup 

97685765 oddgeir@palag.no  

Ronald 
Andersen 

91636051 ronald@aktiv-it.no 

Mini 
jente 6-8 
år  
 

Linn Olsen 
 

41438147 linn.marion.olsen@salangen.kommune.no 
 

 

Kenneth 
Heggelund 

93041011 kenneth.heggelund@salangen.kommune.no 

Lillejente 
11-12 år 

Gøril 
Daleng 

90145809 goril.daleng@bufetat.no  

Kenneth 
Daleng 

99747449 kvdaleng@gmail.com 

Minigutte 
10 år  
f 2004 

Ørjan 
Johansen 

95935255 orjanj69@gmail.com  

Småjenter 
7èr 

Sigrun W. 
Prestbakmo 

48180945 Sigrun.Wiggen.Prestbakmo@salangen.kommune.no Elise 
Myrmel, 
40233438 

Hege 
Øverås 

95294659 heoveras@hotmail.com 

Smågutter 
7èr 

Kjell I. 
Martinussen 

41688253 kjell-ivar@aktiv-it.no  

Thor Larsen 
 

47484595 thor@stmu.no 

Gutte 
11èr 

Andreas 
Seipajarvi 

48106493 aseipa@yahoo.no  

Stian Eggen 
 

48013425 stianeggen@hotmail.com 
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Andre verv:    
Uteanlegg Ronald Martinsen 95069595 martinsen.ronald@gmail.com 
Utleie av Heia Eva Gartland Hoff  99260045 alruho@online.no 
Sportsligansvarlig sr Tore Ratkje 95967372  

Sportsligansvarlig jr Marte Røkenes 92835283 marthe_m_r@hotmail.com 

Trenekoordinator Per Inge Pedersen 90136313  

Arrangemang ansv    
 


